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Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del

Territorio e del Mare

DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI
-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA

AMBIENTALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

TOSCANA

D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7
Arezzo
Firenze
Grosseto
Livorno

MAGGIO 2015

Comune

Arezzo
Cavriglia

Sansepolcro

Barberino di Mugello

Calenzano

Campi Bisenzio
Firenzuola
Gambassi Terme
Lastra a Signa

Reggello

Cinigiano
Grosseto
Grosseto

Grosseto

Livorno

Livorno

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17

Localita

Case nuove di Ceciliano

Valle San Cipriano

S. DONNINO
POGGIO PIOTO

Capannuccia

Borgo S. Rita
LOC.BUCACCE

LA RUGGINOSA

Chioma di Quercianella

AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

Codice
Ministero

DI020
NI067
DI026

NI080
NIO73

DIO15
NIO35
NI077
NI060
DI029

NI055
DI028
NI072
DI030

NI063
NIO53

Ragione Sociale

AREZZO GAS SPA
CASPRINI SPA
PICCINI PAOLO SPA

GALVAIR SRL

SOCIETA' ITALO BRITANNICA L. MANETTI - H.

ROBERTS & C SPA
FLORENGAS SRL
PRAVISANI Spa
CROMOFASEM SRL
PETROLGAS SRL

S.I.M.S. (SOCIETA' ITALIANA MEDICINALI
SCANDICCI) SRL

FRIGOPANEL SRL
RENIERI MARIO & C. SNC
SICARGAS SRL/SICAR SRL
LIQUIGAS SPA

PRAVISANI Spa
MASOL CONTINENTAL BIOFUEL

ISPRA

Istituto Superiore per la

Protezione

e la Ricerca Ambientale

SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

Attivita

Deposito di gas liquefatti
Galvanotecnica

Deposito di gas liquefatti

Galvanotecnica

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti
Produzione e/o deposito di esplosivi
Galvanotecnica

Deposito di gas liquefatti

Stabilimento chimico o petrolchimico

Stabilimento chimico o petrolchimico
Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti

Produzione e/o deposito di esplosivi

Stabilimento chimico o petrolchimico
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Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del

Territorio e del Mare

DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI
-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA

AMBIENTALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

TOSCANA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7

Lucca
Capannori
Porcari
Stazzema
Massa-Carrara
Fosdinovo
Pisa
Cascina
Pisa
Pontedera

San Miniato

Santa Croce sull'Arno

Terricciola
Pistoia

Montale

Serravalle Pistoiese

Siena
Chiusi
Montalcino

Sovicille

MAGGIO 2015

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17

Localita

Massa Macinaia

Pontestazzemese - Al Piastrone

Ponte Isolone

PALMERINO DI LATIGNANO

Ponte a Egola

| Ponti

TORRENIERI
PIAN DEI MORI

AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

Codice
Ministero

NI066
DI006
NI061

DI023

NI037
NI052
DIO38
NIO79
NI069
NI062

DI024
NI034

NI044
NIO39
DIO16

Ragione Sociale

BERTI COMBUSTIBILI SRL
CIRES SPA
LAZZERI SNC DI LAZZERI & C

LUNIGAS I.F. SPA

INTEREM SRL

SOL SPA

ZETAGAS SRL

M3 SRL

VUKISA SRL

PIROTECNICA CIANDRI DI VANNOZZI GUIDO

MAGIGAS SPA
BIAGIONIGAS SRL

LIQUIGAS SPA
TORRE SRL UNIPERSONALE
ENERGAS SPA

ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione
¢ la Ricerca Ambientale

SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

Attivita

Deposito di gas liquefatti
Stabilimento chimico o petrolchimico

Produzione e/o deposito di esplosivi
Deposito di gas liquefatti

Produzione e/o deposito di esplosivi
Produzione e/o deposito di gas tecnici
Deposito di gas liquefatti
Stabilimento chimico o petrolchimico
Deposito di tossici

Produzione e/o deposito di esplosivi

Deposito di gas liquefatti
Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti
Stabilimento chimico o petrolchimico

Deposito di gas liquefatti
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Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare

DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI
-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA
AMBIENTALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

TOSCANA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7/8

Arezzo
San Giovanni Valdarno
Firenze
Barberino di Mugello
Calenzano
Campi Bisenzio
Signa
Vinci
Grosseto
Scarlino
Livorno
Campiglia Marittima
Collesalvetti
Livorno
Livorno
Livorno
Livorno
Livorno
Livorno
Livorno

Piombino

MAGGIO 2015

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17

Comune Localita

Sant'Angelo a Lecore
SANT'ANGELO A LECORE
SOVIGLIANA VINCI

CASONE

VENTURINA
STAGNO

12 miglia dalla costa

SALVIANO

TORRE DEL SALE

AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

Codice
Ministero

DI021

DI0O39
DI002
NIO05
NI012
NI003

NI009

DIO18
NI1002
NI007
NI059
NI008
DI008
NI1070
N1028
DI010
NI045

Ragione Sociale

POLYNT SPA

ICAP-SIRA CHEMICALS AND POLYMERS SPA
ENI SPA - DIVISIONE REFINING & MARKETING
BEYFIN SPA DIVISIONE ETRURIAGAS
LIQUIGAS SPA

COLOROBBIA ITALIA SPA

NUOVA SOLMINE SPA

LAMPOGAS TIRRENA SRL

ENI SPA - DIVISIONE REFINING & MARKETING
NERI DEPOSITI COSTIERI SPA

DEPOSITI COSTIERI DEL TIRRENO SRL
COSTIERO GAS LIVORNO SPA

COSTIERI D ALESIO SPA

OLT OFF-SHORE LNG TOSCANA SPA
CHEDDITE SRL

STYRON ITALIA SRL

ENEL PRODUZIONE SPA

ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione
e la Ricerca Ambientale

SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE

Attivita

Stabilimento chimico o petrolchimico

Stabilimento chimico o petrolchimico
Deposito di oli minerali

Deposito di gas liquefatti

Deposito di gas liquefatti

Stabilimento chimico o petrolchimico
Stabilimento chimico o petrolchimico

Deposito di gas liquefatti
Raffinazione petrolio

Deposito di tossici

Deposito di tossici

Deposito di gas liquefatti

Deposito di oli minerali

Impianti GNL

Produzione e/o deposito di esplosivi
Stabilimento chimico o petrolchimico

Centrale termoelettrica
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ISPRA

Istituto Superiore per la Protezione
¢ la Ricerca Ambientale

Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare

INVENTARIO NAZIONALE DEGLI STABILIMENTI SUSCETTIBILI DI CAUSARE INCIDENTI
RILEVANTI Al SENSI DELL'ART. 15, COMMA 4 DEL DECRETO LEGISLATIVO 17
AGOSTO 1999, N, 334 e s.m.i.

DIREZIONE GENERALE PER LE VALUTAZIONI AMBIENTALI SERVIZIO RISCHIO INDUSTRIALE
-DIVISIONE IV - RISCHIO RILEVANTE E AUTORIZZAZIONE INTEGRATA

AMBIENTALE

RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune Localita Codice Ragione Sociale Attivita
Ministero
TOSCANA
D.Lgs 334/99 c.m. 238/05 - Art. 6/7/8
Piombino DIO31 SOL SPA Produzione e/o deposito di gas tecnici
Rosignano Marittimo ROSIGNANO SOLVAY NIO10 SOLVAY CHIMICA ITALIA SPA Stabilimento chimico o petrolchimico
Rosignano Marittimo Rosignano Solvay-Frazione Vada NI011 INEOS MANUFACTURING ITALIA SPA Stabilimento chimico o petrolchimico
Lucca
Altopascio Frazione Marginone NI013 TOSCOGAS SPA Deposito di gas liquefatti
Porcari NI004 BUTANGAS SPA Deposito di gas liquefatti
Massa-Carrara
Aulla TERRAROSSA NI029 UEE ITALIA SRL Produzione e/o deposito di esplosivi
Massa N1048 SOLVAY BARIO E DERIVATI SPA Stabilimento chimico o petrolchimico
Pisa
Santa Croce sull'Arno NI1022 CROMOCHIM SPA Stabilimento chimico o petrolchimico
Volterra SALINE DI VOLTERRA NI015 ALTAIR CHIMICA SPA Stabilimento chimico o petrolchimico
Prato
Prato NI1068 TOSCOCHIMICA SPA Stabilimento chimico o petrolchimico
Siena
Montepulciano Acquaviva di Montepulciano NI014 VINCENZINI SNC Deposito di fitofarmaci

MAGGIO 2015
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